國立中正大學　函

機關地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
聯 絡 人：張倚宸

電　　話：05-2720411#24503
傳　　真：

電子郵件：admzyc@ccu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年10月4日
發文字號：中正會資字第1132400316號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024法遵科技與電腦稽核專題數位柯南AI稽核法遵創新體驗海報.jpg

本校訂於113年12月6日(五)辦理「2024法遵科技與 電腦主旨：
稽核專題—數位柯南AI稽核法遵創新體驗」活動，敬邀貴
校師生踴躍參加，請查照。

說明：
本競賽已連續舉辦六年，今年再度開放高中組參賽，鼓勵一、
高中生接觸「AI人工智慧」、「ESG」、「資訊安全」、
「財金會計」等議題，並創作創意影片，學生在未來選擇
升學專業前，可以先行探索。本次競賽加入人氣獎元素，
作品將由主辦單位上傳至各大影音平台，以觀看次數作為
評審方式之一。
本次競賽為自訂題目，可自訂「人工智慧」、「ESG」、二、
「資訊安全」、「財金會計」等相關之題目，不限風格、
形式。
報名時間：自即日起至113年11月1日(四)止，開放簡章下三、
載及競賽報名。
參賽作品上傳截止時間：113年11月11日(一)下午17：四、
00，限20組。
競賽時間：113年12月6日(五)於國立中正大學進行決賽。五、
主辦單位：國立中正大學會計與資訊科技學系、國立中正六、
大學製商整合研究中心、國際電腦稽核教育協會
(ICAEA)。
協辦單位：財團法人資誠教育基金會。七、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/10/05

1130007627

正本：

副本：管理學院會計與資訊科技學系

活動網址：https://tinyurl.com/2bkldyz4。八、
報名網站：https://forms.gle/c8ZDGhwmfMHWKsRq9。九、
聯絡人：張小姐、謝小姐 (05)272-0411分機24503、十、
16810，admzyc@ccu.edu.tw、deptcmca@ccu.edu.tw。

第2頁　共2頁